KANTOOR BODEGRAVEN

Stichting Kom-mee-eten te Bodegraven

Balans per 31 december 2024

31 december 2024 31 december 2023
Vlottende activa
Liqguide middelen
Regiobank rek.nr. 0919.6256.30 1.243 2.953
Regiobank spaarrek.nr. 8810.8543.65 11.017 12.260 15.052 18.005

12.260 18.005

Eigen vermogen 8.774 15.147
Kortlopende schulden
Loonheffingen 1.155 558
Vakantiegeld 2.119 2.088
Administratiekosten 212 3.486 212 2.858



Stichting Kom-mee-eten te Bodegraven

Winst- en verliesrekening over 2024

Opbrengsten
Opbrengst maaltijden
Donaties en overige baten

Kostprijs omzet
Inkoop producten

Brutowinst
Bedrijfskosten

Brutoloon

Sociale lasten

Kleine aanschaffingen
Verzekeringen

Opslag
Vrijwilligersvergoeding
Attentie vrijwilligers
Websitekosten

Huur keuken, zaal, kast en koeling
Administratiekosten
Overige kosten

Bedrijfsresultaat
Financiéle baten en lasten

Bankkosten

Nettoresultaat

2024

78.833
8.430 87.263

39.834

47.429
29.118
1.877
715
151
600
1.532
1.129
90
14.755
212
639

50.818

-3.389

241

-3.630

NTOO! BODEGRAVEN

2023

79.463
5.502 84.965

33.935

51.030
28.188
2.759
752
151
600
1.424
1.128
95
14.755
212
45

50.109

921

241

680



